ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 68
п.Зональная станция

            «24» декабря 2008г.

 14 -е собрание II-ого созыва

Об утверждении структуры

администрации Зональненского

сельского поселения

В соответствии со ст. 37  Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Утвердить структуру управления администрации Зональненского сельского поселения в соответствии с приложением №1.

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

      О.И. Дмитриев
Глава поселения
(Глава администрации)

                           П.Н.Цюрик.

Приложение №1

к распоряжению Главы поселения (Главы администрации)

                                                                                                                                                                                             № 68  от  24.12.2008 г.

Структура управления администрации Зональненского сельского поселения

Глава поселения – Глава администрации

(высшее должностное лицо)

Управляющий Делами

Заместитель Главы администрации

Ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам

Специалист 1 категории по работе с населением по вопросам похозяйственного учета

Специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом, земельными и лесными ресурсами

Ведущий бухгалтер

Специалист 1 категории по правовым вопросам

Специалист 1 категории по работе с населением по вопросам социального обеспечения